СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЛОБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(шестого созыва)
РЕШЕНИЕ
Девятой внеочередной  сессии
от 23.04.2021г.                                  с.Лобино                                 № 27

О финансировании расходов за счет средств бюджета
Лобинского сельсовета  Краснозерского района
Новосибирской области на реализацию проекта местных инициатив
развития территории муниципального образования Лобинского сельсовета  Краснозерского района Новосибирской области

На основании Федерального Закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления Правительства Новосибирской области от 06.06.2017года №201-п «О реализации на территории Новосибирской области проектов развития территорий муниципальных образований Новосибирской области, основанных на местных инициативах», в соответствии с методическими рекомендациями по реализации инициативного бюджетирования на территории Новосибирской области, Уставом муниципального образования Лобинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области, Совет депутатов Лобинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
      1.Предусмотреть  софинансирование  расходов за счет средств бюджета Лобинского сельсовета  Краснозерского района Новосибирской области на реализацию проекта местных инициатив развития территории муниципального образования Лобинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области, в размере   106994,47     рублей, в случае победы в конкурсном отборе.
     2.Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Вестник Лобинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области» в семидневный срок с момента его принятия.
3.Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
     4.Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджетной, налоговой, финансово – кредитной политике и муниципальной собственности (председатель комиссии –Максименко П.В.).

Председатель Совета депутатов
Лобинского сельсовета
Краснозерского района
Новосибирской области                                      А.В.Ставицкий